
Id: TQYNK-ZHAJA-HREMY-HQCEG-YZAWA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVI-607-10
RADY MIEJSKIEJ W STARYM SĄCZU

z dnia 15 marca 2010 r.

w sprawie: zmiany budżetu Gminy Stary Sącz na 2010 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gmin ( tekst jednolity: Dz. U. 
Z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach 
publicznych ( DZ. U. Nr 157, poz. 1240) – na wniosek Burmistrza Starego Sącza, Rada Miejska w Starym Sączu 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1) Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych budżetu gminy, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych Gminie ustawami, jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wspólnych w drodze 
porozumienia z jednostkami samorządu terytorialnego, jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Dokonuje się zmian w dotacjach udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 
do sektora finansów publicznych, załącznik nr 4 do uchwały budżetowej Nr LV/598/10 z dnia 15.02.2010 
roku otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów zakładu budżetowego, załącznik nr 6 do uchwały 
budżetowej Nr LV/598/10 z dnia 15.02.2010 roku otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku Nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

8) Dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 , 
załącznik nr 1 do uchwały budżetowej Nr LV/598/10 z dnia 15.02.2010 roku otrzymuje nowe brzmienie, 
jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Starego Sącza 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w Starym 

Sączu 

mgr Marian Lis



Id: TQYNK-ZHAJA-HREMY-HQCEG-YZAWA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LVI-607-10

Rady Miejskiej w Starym Sączu

z dnia 15 marca 2010 r.

Zmiany w budżecie po stronie dochodów 

Dział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
600 Transport i łączność 2.885.700,00 

Dochody majątkowe 
W tym

2.885.700,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (6330)

2.885.700,00

756 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

47.832,67 

Dochody bieżące 
w tym :

47.832,67

Wpływy z różnych opłat (0690) 47.832,67
758 Różne rozliczenia 50.486,00 

Dochody bieżące 
w tym :

50.486,00

Część oświatowa subwencji dla gmin(2920) 33.828,00
Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin(2920) 16.658,00

801 Oświata i wychowanie 3.120,00 
Dochody bieżące 
w tym :

3.120,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej(0960) 3.120,00
852 Pomoc społeczna 250.689,00 

Dochody bieżące 
w tym :

250.689,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie(związkom gmin)ustawami(2010)

49.200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin(związków 
gmin)(2030)

201.489,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.000,00 
Dochody bieżące 
w tym :

2.000,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień ( 
umów) między jednostkami samorządu terytorialnego(2320)

2.000,00

Ogółem 3.239.827,67 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w Starym 

Sączu 

mgr Marian Lis



Id: TQYNK-ZHAJA-HREMY-HQCEG-YZAWA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LVI-607-10

Rady Miejskiej w Starym Sączu
z dnia 15 marca 2010 r.

Zmainy w budżecie po stronie wydatków 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
010 Rolnictwo i łowiectwo 1.000.000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa 1.000.000,00
Wydatki majątkowe 
w tym:

1.000.000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.000.000,00
600 Transport i łączność 2.885.700,00 

60016 Drogi publiczne gminne 2.085.700,00
Wydatki majątkowe 
w tym:

2.085.700,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.085.700,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 800.000,00

Wydatki majątkowe 
w tym:

800.000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 800.000,00
801 Oświata i wychowanie 36.948,00 

80101 Szkoły podstawowe 2.090,00
Wydatki bieżące 
w tym:

2.090,00

Wydatki jednostek budżetowych 2.090,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2.090,00

80110 Gimnazja 1.030,00
Wydatki bieżące 
w tym:

1.030,00

Wydatki jednostek budżetowych 1.030,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1.030,00

80195 Pozostała działalność 33.828,00
Wydatki bieżące 
w tym:

33.828,00

Wydatki jednostek budżetowych 33.828,00
W tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 33.828,00

852 Pomoc społeczna 250.689,00 
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
46.800,00

Wydatki bieżące 
w tym:

46.800,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 46.800,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej

2.400,00

Wydatki bieżące 
w tym

2.400,00

Wydatki jednostek budżetowych 2.400,00



Id: TQYNK-ZHAJA-HREMY-HQCEG-YZAWA. Podpisany Strona 2

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.400,00
85295 Pozostała działalność 201.489,00

Wydatki bieżące 
w tym

201.489,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 201.489,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.047.832,67 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.000,00000
Wydatki majątkowe 
w tym:

1.000,00000

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 1.000,00000
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem śródków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
47.832,67

Wydatki bieżące 
w tym 

47.832,67

Wydatki jednostek budżetowych 47.832,67
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 47.832,67

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18.658,00 
92116 Biblioteki 2.000,00

Wydatki bieżące 
w tym 

2.000,00

Dotacja na zadania bieżące 2.000,00
92195 Pozostała działalność 16.658,00

Wydatki bieżące 
w tym 

16.658,00

Wydatki jednostek budżetowych 6.658,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.658,00
Dotacja na zadania bieżące 10.000,00

Ogółem 1.000.000,00 4.239.827,67 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w Starym 

Sączu 

mgr Marian Lis



Id: TQYNK-ZHAJA-HREMY-HQCEG-YZAWA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LVI-607-10

Rady Miejskiej w Starym Sączu
z dnia 15 marca 2010 r.

Zmiany w budżecie wydatków majątkowych 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
010 Rolnictwo i łowiectwo 1.000.000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa 1.000.000,00
Wodociąg i kanał sanitarny Przysietnica 1.000.000,00

600 Transport i łączność 2.885.700,00 
60016 Drogi publiczne gminne 2.085.700,00

Przebudowa połączenia komunikacyjnego centrum miasta Stary Sącz 
z obwodnicąstarosądecką obejmująca modernizację dróg gminnych

2.085.700,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 800.000,00
Inwestycje drogowe 800.000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000.000,00 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.000.000,00

Wodociąg i kanał sanitarny Przysietnica 1.000.000,00
Ogółem 1.000.000,00 3.885.700,00 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w Starym 

Sączu 

mgr Marian Lis



Id: TQYNK-ZHAJA-HREMY-HQCEG-YZAWA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LVI-607-10

Rady Miejskiej w Starym Sączu
z dnia 15 marca 2010 r.

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych Gminie ustawami 

DOCHODY 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
852 Pomoc społeczna 250.689,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

46.800,00

Dochody bieżące 
w tym: 

46.800,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie(związkom gmin)ustawami

46.800,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

2.400,00

Dochody bieżące 
w tym: 

2.400,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie(związkom gmin)ustawami

2.400,00

85295 Pozostała działalność 201.489,00
Dochody bieżące 
w tym: 

201.489,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin(związków gmin)

201.489,00

Ogółem 250.689,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
852 Pomoc społeczna 250.689,00 

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

46.800,00

Wydatki bieżące 
w tym: 

46.800,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 46.800,00
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

2.400,00

Wydatki bieżące 
w tym: 

2.400,00

Wydatki jednostek budżetowych 2.400,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2.400,00

85295 Pozostała działalność 201.489,00
Wydatki bieżące 
w tym: 

201.489,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych 201.489,00
Ogółem 250.689,00 



Id: TQYNK-ZHAJA-HREMY-HQCEG-YZAWA. Podpisany Strona 2

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w Starym 

Sączu 

mgr Marian Lis



Id: TQYNK-ZHAJA-HREMY-HQCEG-YZAWA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LVI-607-10

Rady Miejskiej w Starym Sączu
z dnia 15 marca 2010 r.

Zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze 
porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego 

DOCHODY 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.000,00 

92116 Biblioteki 2.000,00
Dochody bieżące w tym: 2.000,00
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień ( umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2.000,00

Ogółem 2.000,00 

WYDATKI 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

921 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.000,00 

92116 Biblioteki 2.000,00
Wydatki bieżące 
w tym: 

2.000,00

Dotacja na zadania bieżące 2.000,00
Ogółem 2.000,00 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w Starym 

Sączu 

mgr Marian Lis



Id: TQYNK-ZHAJA-HREMY-HQCEG-YZAWA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr LVI-607-10

Rady Miejskiej w Starym Sączu
z dnia 15 marca 2010 r.

Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ po zmianach lp Dział Rozdział paragraf Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki  

1 600  Transport i łączność    150 
000 

60004  Lokalny transport zbiorowy    150 
000

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  150 000

2 801  Oświata i wychowanie 2 098 100   
80104  Przedszkola 1 828 100   

2510 Dotacja podmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego  733 750   
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
1 094 350   

80110  Gimnazja  270 000   
2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
270 000   

 4 851 Ochrona zdrowia  3 500 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  3 500

 2320 Dotacje celowe przekazane dla Powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień ( umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

3 500

5 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000 
90004 Utrzymanie zieleni w miastach 5 000

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

5 000

6 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 052 000   
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  480 000   

 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

480 000  

 92116  Biblioteki  572 000   
 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
572 000  

Ogółem 3 150 100 158 500 
Jednostki nie należące 
do sektora finansów 

publicznych 

Nazwa jednostki 

 1 852  Pomoc społeczna 365 400 
85203 Ośrodki wsparcia  365 400

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

 365 400



Id: TQYNK-ZHAJA-HREMY-HQCEG-YZAWA. Podpisany Strona 2

 2 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    70 000 
92195  Pozostała działalność   70 000

 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

  70 000

3 926 Kultura fizyczna i sport 100 000 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  100 000
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

  100 000

Ogółem 0 535 400 
RAZEM 3 150 100 0 693 900 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w Starym 

Sączu 

mgr Marian Lis



Id: TQYNK-ZHAJA-HREMY-HQCEG-YZAWA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LVI-607-10

Rady Miejskiej w Starym Sączu
z dnia 15 marca 2010 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZKÓW ZAKŁADU BUDZETOWEGO NA ROK 2010 W GMINNYM 
PRZEDSZKOLU W STARYM SĄCZU – OSIEDLE SŁONECZNE 

DZIAŁ 801, ROZDZIAŁ 80104 

PRZYCHODY Plan w złotych 
Stan środków obrotowych na początek roku 
Przychody 
z tego: 
dotacja 
czesne 
żywienie 
odpłatność za rytmikę

2.000 
928.518 

733.750 
94.160 
92.928 
7.680

Ogółem 930.518 

KOSZTY Plan w złotych 
Wydatki 
w tym: 
wydatki bieżące 
z tym: 
wynagrodzenie i pochodne 
Stan środków obrotowych na koniec roku

928.518 

928.518 

627.350 
2.000

Ogółem 930.518 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w Starym 

Sączu 

mgr Marian Lis



Id: TQYNK-ZHAJA-HREMY-HQCEG-YZAWA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr LVI-607-10

Rady Miejskiej w Starym Sączu
z dnia 15 marca 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 



Id: TQYNK-ZHAJA-HREMY-HQCEG-YZAWA. Podpisany Strona 2

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej w Starym 

Sączu 

mgr Marian Lis



Id: TQYNK-ZHAJA-HREMY-HQCEG-YZAWA. Podpisany Strona 3


